[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 13 » января 2023 года                                                                                                      № 2-р
       с. Знаменское

О создании комиссии по обследованию аварийных деревьев расположенных на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области

В связи с письменным обращением МО МВД России «Хотынецкое» Пункт полиции по обслуживанию Знаменского муниципального района по вопросу целесообразности вырубки и (или) пересадке, а так же аварийного состояния деревьев, кустарников находящихся на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, а так же установления оценки распиленных деревьев и причинённого ущерба :

1. Создать действующую комиссию для обследования и принятия решения, в следующем составе:

Басов А.А.- заместитель главы Администрации Знаменского района Орловской области, председатель комиссии;

Титова В.В.- Глава Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области (по согласованию);
Петренко О.А. – начальник отдела архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Знаменского района Орловской области;

Давыдова О.И. – главный специалист по организации и осуществлению мероприятий по ГО и ЧС;

Атрошенко Е.И. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Знаменского района Орловской области;

Сальков А.В. – мастер Знаменского участка «Орелоблэнерго» (по согласованию);

2. Работу комиссии  осуществлять по мере поступления заявлений.

         3. Отделу сельского хозяйства и продовольствия (Т.А. Белошицкая) предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (А.С. Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  подписания.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Знаменского района Орловской области А.А. Басова.

Глава Знаменского района                                                             С.В. Семочкин